平成 19 年 12 月 4 日

各     位

会 社 名 株 式 会 社 ス ク ウ ェ ア ・ エ ニ ッ ク ス

代 表 者 名 代表取締役社長  和 田 洋 一

(コード番号  9684 東証第一部)
問 合 せ 先 経 営 企 画 部 長  佐 々 木 通 博

(TEL. 03‐5333‐1555)

従業員等に対するストックオプション（新株予約権）の行使価額等確定のお知らせ

平成19年11月19日開催の当社取締役会の決議に基づき、従業員等に対するストックオプション

に関し、下記項目につき、確定いたしましたので、お知らせいたします。

記

1.  新株予約権の総数 6,700個

2.   新株予約権の行使に際して出資される財産の価額

新株予約権1個当たり 370,600円（1株当たり3,706円）

（注）上記に記載した事項以外の新株予約権の発行要領等につきましては、平成19年11月19日に

開示いたしております。

以 上